[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СНЕЖИНСКА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное казенное учреждение

«Комитет по управлению имуществом города Снежинска»

ПРИКАЗ

__________________

№ ________
г. Снежинск

(Об утверждении ведомственного перечня

   отдельных видов товаров, работ, услуг(
В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Снежинского городского округа от 09.06.2016 г. № 746 «О требованиях к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд города Снежинска, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением администрации города Снежинска от 12.07.2016 № 925 «О правилах определения требований к закупаемым органами местного самоуправления, органами управления администрации города Снежинска с правом юридического лица и подведомственными им казенными учреждениями и бюджетными учреждениями, отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в том числе характеристики качества) и иные характеристики, имеющие влияние на цену отдельных видов товаров, работ, услуг», (далее – Ведомственный перечень, прилагается).

2. Начальнику отдела приватизации муниципального имущества и закупок для муниципальных (Буракову А.Е.) получить в Федеральном казначействе электронные подписи для размещения Ведомственного перечня в Единой информационной системе в сфере закупок.

3. Начальнику экономического отдела (Бастрон В.П.) разместить Ведомственный перечень на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг - www.zakupki.gov.ru. в течение 7 календарных дней со дня подписания настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности председателя

Р.Г. Шашов

В.П. Бастрон

30061